盘锦市大洼区环境保护局关于拟作出建设项目环保设施（固废、噪声部分）竣工验收决定的公示

 根据建设项目竣工环境保护验收管理有关规定，经审查，我局对2个建设项目拟作出环保设施（固废、噪声部分）竣工验收决定。为保证此次审查工作的严肃性和公正性，现将项目情况予以公示，公示期为2017年5月21日－2017年5月25日（5个工作日）。
　　听证权利告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、利害关系人可对以下作出的建设项目竣工环境保护验收决定要求听证。
电话：3478066
                                                                拟作出竣工环境保护验收合格决定的建设项目

	序号
	项目名称
	建设地点
	建设单位
	验收报告编制单位
	项目概况
	固废、噪声部分环境保护措施落实情况

	1
	天格•东湖湾小区C区1#—17#楼建设项目

	盘锦市大洼区唐家镇

	盘锦天格房地产开发有限公司

	盘锦智合环保科技有限公司

	盘锦市大洼区唐家镇，为新建项目，总占地面积44527.29m2，总建筑面积88291.18m2。建设内容包括住宅楼、商业网点、储藏室、地上车库、社区用房及办公室等。

	1、施工期
（1）噪声：施工期噪声防治措施均已按环评及其批复要求落实，施工期间环保管理部门未接到与本项目有关的相关投诉。

（2）固废废物：施工期固体废物均已按环评及其批复要求处理，经现场核查，施工人员生活垃圾、施工固废及施工弃土均已清运完毕。

2、运营期

（1）噪声：运营期噪声防治措施均已按环评及其批复要求落实，采取加强绿化、减震基础、墙体隔声、小区设禁鸣牌等措施。

（2）固体废物：运营期固体废物均已按环评及其批复要求处理，经现场核实，厂区设垃圾桶及装修垃圾集中收集场所。

	2
	天格•东湖湾小区C区18#—22#楼建设项目

	盘锦市大洼区唐家镇

	盘锦天格房地产开发有限公司

	盘锦智合环保科技有限公司

	盘锦市大洼区唐家镇，为新建项目，总占地面积20755m2，总建筑面积33539.37m2。建设内容包括住宅楼、地上车库。

	1、施工期
（1）噪声：施工期噪声防治措施均已按环评及其批复要求落实，施工期间环保管理部门未接到与本项目有关的相关投诉。

（2）固废废物：施工期固体废物均已按环评及其批复要求处理，经现场核查，施工人员生活垃圾、施工固废及施工弃土均已清运完毕。

2、运营期

（1）噪声：运营期噪声防治措施均已按环评及其批复要求落实，采取加强绿化、减震基础、墙体隔声、小区设禁鸣牌等措施。

（2）固体废物：运营期固体废物均已按环评及其批复要求处理，经现场核实，厂区设垃圾桶及装修垃圾集中收集场所。